ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О секретариате весенней сессии 2024 года Государственного
Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать секретариат весенней сессии 2024 года Государственного Совета
Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих депутатов Госу

дарственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель секретариата:

Кузьмичева Елена Ивановна

Члены секретариата:

Мухаметшин Альберт Ахатович

Нефёдов Николай Валерьевич .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 февраля 2024 года
N9 2328-vr гс

Ф.Х. Мухаметшин